Выборы депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
(Лодейнопольского, Свирьстройского городских поселений и  Алеховщинского, Доможировского, Янегского

сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
 1 августа 2019 года

                № 369
	О распределении средств местных бюджетов, выделенных территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района на подготовку и проведение  выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 37 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить распределение средств местных бюджетов на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва ( приложение № 1).
2. Утвердить распределение средств местных бюджетов на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва для нижестоящих участковых избирательных комиссий  (приложение № 2).
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района (приложение № 3).

4. Утвердить сметы расходов нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 4).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Абрамова Ю.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                         Е.В. Беркова